

Wojewódzki Szpital Podkarpacki  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA  
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497  
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

**EZ/215/36/2013**

Krosno, dn. 18.06.2013

*Do wszystkich uczestników postępowania  
[www.krosno.med.pl](http://www.krosno.med.pl)*

**Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą elektrod do diatermii, klipsów tytanowych, protez naczyniowych - EZ/215/36/2013.**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1** - do pakietu 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie elektrody jednorazowej powrotnej do diatermii, dwudzielnej, przystosowanej do systemu typu REM, o kształcie prostokątnym, z hydrożelem, o powierzchni 110 cm<sup>2</sup> (212x120mm) podłączenie kompatybilne z przewodami firmy Valleylab i ERBE o szerokości 2,5x2,5cm.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe.**

**Pytanie 2** - do pakietu 1, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga aby kompatybilność zaferowanych elektrod jednorazowych powrotnych dwudzielnych z posiadanymi przez Zamawiającego diatermiami potwierdzona została poprzez dołączenie do oferty „deklaracji kompatybilności” producenta.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe.**

**Pytanie 3** - do pakietu 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie bipolarnego kabla łączącego o długości 4,5m do pensety bipolarnej. Kompatybilny z diatermią ERBE

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe.**

**Pytanie 4 - dotyczy Pakietu nr 1**

Czy w pakiecie nr 1 Zamawiający dopuści elektrodę bierną dzieloną, jednorazową z pierścieniem ekwipotencjalnym zapewniającą najwyższy stopień bezpieczeństwa pacjenta. Powierzchnia pokryta żelazem przewodzącym prąd, wchłaniającym wilgoć oraz umożliwiającą przyklejenie elektrody do skóry pacjenta. Powierzchnia kontaktowa 85 cm<sup>2</sup>, powierzchnia pierścienia ekwipotencjalnego 23 cm<sup>2</sup>. Przystosowana do kabli przyłączeniowych z wyprowadzeniem na klips. Oraz np. 4 szt. kabli przyłączeniowych do diatermii Valleylab i 10 kabli przyłączeniowych do diatermii ERBE ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe.**

**Pytanie 5**

Prosimy o potwierdzenie czy oczekujecie Państwo pęset z systemami łączenia EU (płaskie) czy US (piny).

**Odpowiedź:**

**piny**

**Pytanie 6**

Prosimy również o podanie modelu diatermii firmy ERBE, który państwo posiadacie.

**Odpowiedź:**

**ACC, ICC, VIO**

**Pytanie 7 - dot.pakietu 1**

Czy Zamawiający dopuści Elektrodę jednorazową, powrotną do diatermii dwudzielną przystosowaną do systemu typu REM - pokrytą hydrożelem o grubości 1,65 mm w kształcie owalnym o wymiarach 16,2x12,9 cm, o szerokości podłączenia 4x2,5 cm, podłączenie kompatybilne z przewodami firmy Valleylab i Erbe ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe.**

**Pytanie 8 - dot.pakietu 3 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści bipolarny kabel łączący o dł.3m lub 5 m do pensety bipolarnej, kompatybilne z diatermią Erbe ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe.**

**Pytanie 9 - Pakiet 3**

Czy Zamawiający dopuści kabel dł. Min. 4m?.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe.**

**Pytanie 10**

Czy Zamawiający mógłby podać orientacyjnie jakie najczęściej Pensety stosuje? W sytuacji której Pensety różnią się ceną w zależności od długości znacznie ułatwiłoby to przygotowanie oferty.

**Odpowiedź:**

**Nie**

**Pytanie 11 Pakiet nr II**

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający w pozycji 1 wymaga zaoferowania klipsów tytanowych w rozmiarze średnio -dużym M/L, pakowanych w sterylne zasobniki po 6 i po 10 sztuk (wielkość zasobnika do wyboru przez Zamawiającego przy każdorazowym składaniu zamówienia stosownie do potrzeb), kompatybilne z klipsownicami wyspecyfikowanymi w pozycji nr 2 w/w pakietu oraz klipsownicami będącymi na wyposażeniu szpitala?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

**Pytanie 12 Pakiet nr II**

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający w pozycji 4 wymaga zaoferowania klipsów polimerowych niewchłaniających w rozmiarze super -dużym XL, pakowanych w sterylne zasobniki po 4 i po 6 sztuk (wielkość zasobnika do wyboru przez Zamawiającego przy każdorazowym składaniu zamówienia stosownie do potrzeb), kompatybilne z klipsownicami wyspecyfikowanymi w pozycji nr 3 w/w pakietu oraz klipsownicami będącymi na wyposażeniu szpitala?

**Odpowiedź:**

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

**Pytanie 13 Dot. pakietu nr IV:**

Prosimy o wydzielenie pozycji nr 2 do osobnego pakietu i wydzielenie z tego punktu protez o średnicy 6-10 mm z określeniem ich ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 14 Dot. pakietu nr IV:**

Prosimy o wydzielenie pozycji nr 4 do osobnego pakietu i określenie długości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 15 Dot. pakietu nr V:**

Prosimy o wydzielenie pozycji nr 1 do osobnego pakietu i określenie rozmiarów łat?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 16 Dot. pakietu nr VI**

Prosimy o wydzielenie pozycji nr 1 do osobnego pakietu

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 17**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 4, w pozycji nr 1 protez naczyniowych z PTFE, rozwidlonych, z linią boczną orientacyjną, z możliwością powtórnej, jednokrotnej sterylizacji gdy dojdzie do przypadkowego otwarcia lub uszkodzenia opakowania protezy potwierdzona standardami w instrukcji użycia, o rozmiarze 16x8, 18x9, 20x10, 22x11 mm dł. 50 cm.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę i wymaga przesłania wraz z ofertą próbki.**

**Pytanie 18**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 4, w pozycji nr 2 protez naczyniowych z PTFE, prostych, z linią boczną orientacyjną, z możliwością powtórnej, jednokrotnej sterylizacji gdy dojdzie do przypadkowego otwarcia lub uszkodzenia opakowania protezy potwierdzona standardami w instrukcji użycia, o rozmiarze 6,7,8,10 mm dł. 50 cm oraz 12-24 mm x 30 cm.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 19**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o udzielenie informacji dotyczącej pakietu nr 4, pozycji nr 3. Czy Zamawiający miał na myśli protezy naczyniowe rozwidlone, jednostronnie zewnętrznie welurowane uszczelniane kolagenem z dodatkowym odwróconym splotem, grubość ściany 0,49 mm, przepuszczalność  $\leq 5\text{ml/cm}^2/\text{min}$ ; antybakteryjne, impregnowane solami srebra, bez konieczności wstępnego przygotowywania, o rozmiarze 16-24 mm dł. 50 cm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe.**

### **Pytanie 20**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o udzielenie informacji dotyczącej pakietu nr 4, pozycji nr 3. Czy Zamawiający miał na myśli protezy naczyniowe proste, jednostronnie zewnętrznie welurowane uszczelniane kolagenem z dodatkowym odwróconym splotem, grubość ściany 0,49 mm, przepuszczalność  $\leq 5 \text{ ml/cm}^2/\text{min}$ ; antybakteryjne, impregnowane solami srebra, bez konieczności wstępnego przygotowywania, o rozmiarze 6,7,8,10 mm dł. 40 cm lub 6,7,8,10 mm dł. 70 cm?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe.**

### **Pytanie 21**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o udzielenie informacji dotyczącej pakietu nr 4, pozycji nr 4. Czy Zamawiający miał na myśli protezy naczyniowe z PTFE strechowe, zbrojone, proste, z linią boczną orientacyjną, z możliwością powtórnej, jednokrotnej sterylizacji gdy dojdzie do przypadkowego otwarcia lub uszkodzenia opakowania protezy potwierdzona standardami w instrukcji użycia, o rozmiarze 6, 8, 10 mm, dł. 50 cm?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe.**

### **Pytanie 22**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 5, pozycji nr 1, łat naczyniowych dzianych, poliestrowych, uszczelnianych kolagenem zwierzęcym, z dodatkowym odwróconym splotem, o przepuszczalności  $\leq 5 \text{ ml/cm}^2/\text{min}$ , z markerem, o grubości ściany 0,41 mm, o rozmiarze 6/75 do 14/75 mm, celem zwiększenia konkurencyjności składanych ofert.

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

### **Pytanie 23**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 6, pozycji nr 1 protez naczyniowych z PTFE do operacji przetoki tętniczo-żylniej oraz zwracamy się z prośbą o dopuszczenie protez naczyniowych PTFE operacji przetoki tętniczo-żylniej, o dwuwarstwowej strukturze ściany, zbrojonych zewnętrznie spiralnie z możliwością usunięcia zbrojenia bez naruszenia ściany protezy, z linią boczną orientacyjną, z możliwością powtórnej, jednokrotnej sterylizacji gdy dojdzie do przypadkowego otwarcia lub uszkodzenia opakowania protezy potwierdzona standardami w instrukcji użycia, o rozmiarze 6 mm dł. 80 cm, celem zwiększenia konkurencyjności składanych ofert.

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

### **Pytanie 24 Paragraf 3 ust. 2**

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

**Wykonawca** zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu ..... (max. 3 dni) od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 48 godzin. (...)

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

### **Pytanie 25 Paragraf 5 ust. 1, pkt. 1, 2, 3**

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

**Wykonawca** zobowiązany jest do zapłaty **Zamawiającemu** kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

- 1) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości brutto towaru

- dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki
- 2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1% wartości brutto zareklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki
  - 3) w przypadku niewykonania umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę w wysokości 10% wartości nie wykonanej części umowy

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody**

**Pytanie 26 Paragraf 5 ust. 1, pkt. 4**

Prosimy o wykreślenie zapisu.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 27 Paragraf 3**

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 3 zapisu:

**„Zamówienie jest ważne, jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”**

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy, ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora  
działu Ekonomicznego  
Województwa Świętokrzyskiego  
im. Jana Pawła II w Krosnie  
mgr Piotr Czerwikowski

DZIAŁ ZAMÓWIEN  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

*Agnieszka Pękalska*  
mgr Agnieszka Pękalska  
starszy specjalista

KIEROWNIK  
DZIAŁU ZAMÓWIEN  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

*Monika Koś*  
mgr Monika Koś

*M. Ciasto*